

# **FEM CONSULT I/S**

Lyskær 3  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2018**

---

**Kenneth Habo**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FEM CONSULT I/S

Lyskær 3

2730 Herlev

Telefonnummer: 38165000

CVR-nr: 34455996

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Spar Nord Bank A/S

Skelagervej 15

9100 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som rådgivende ingeniører.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets økonomiske stilling og resultatet af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for året 1. januar - 31. december 2017 samt balance pr. 31. december 2017.

Selskabets ledelse anser resultatet tkr. -12 for 2017 for acceptabelt.

I det kommende regnskabsår forventes et meget lavt aktivitetsomfang.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der har ikke i regnskabsåret eller i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb været specielle forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller balance.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-11.971	-24.988
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-11.971</b>	<b>-24.988</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-11.971</b>	<b>-24.988</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	95
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-14
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.971</b>	<b>-24.907</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.971</b>	<b>-24.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-11.971	-24.907
<b>I alt .....</b>		<b>-11.971</b>	<b>-24.907</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender .....		7.598	912
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.598</b>	<b>912</b>
Likvide beholdninger .....		92.879	468.229
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>100.477</b>	<b>469.141</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>100.477</b>	<b>469.141</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Overført resultat .....		100.477	454.272
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>100.477</b>	<b>454.272</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	14.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.869</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>14.869</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>100.477</b>	<b>469.141</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	454.272	454.272
Betalt udbytte .....	-342.465	-342.465
Værdireguleringer af egenkapitalen .....	641	641
Årets resultat .....	-11.971	-11.971
Egenkapital, ultimo .....	100.477	100.477

Ifølge Joint Venture aftalen fordeles interessentskabets resultat for hele Joint Venture perioden i forhold til interessenternes respektive omsætning med interessentskabet.

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Interessenter

ÅF - Infrastructure Planning A/S, Lyskær 3 EF, 2730 Herlev, Danmark  
Pöyry Deutschland GmbH, Augustaanlage 67, 68165 Mannheim, Tyskland